
Uchwała Nr IV/33/2007 
 Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 23 lutego 2007 r.  
 
 

w sprawie wskazania przedstawicieli Powiatu Drawskiego na członków 
Zgromadzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 1 statutu Związku Celowego Powiatów 
Województwa Zachodniopomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Powiatu Drawskiego nr XXXIX/275/2002 z dnia 7 lutego 2002 roku, 
zmienionej uchwałą Rady Powiatu Drawskiego nr XLIV/338/2006 z dnia 
6 października 2006 roku, Rada Powiatu Drawskiego uchwala , co następuje: 
 
 
§ 1. Wskazuje się Pana Andrzeja Józefa Krauze - Wicestarostę Powiatu 
Drawskiego oraz Pana Dominika Dołżyckiego – Geodetę Powiatowego jako 
przedstawicieli Powiatu Drawskiego w Zgromadzeniu Związku Celowego 
Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr IV/47/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 
21 lutego 2003 roku w sprawie wskazania przedstawicieli Powiatu Drawskiego 
na członków Zgromadzenia Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady  
 
inż. Stanisław Mikołajczyk 

  


